Hoja de datos

/% Hoffmann Group

Cajas de almacenamiento a la vista PP ESD individuales, negro, Tipo: ECB6

Datos de pedido

Numero de pedido
GTIN

Clase de articulo

972330 ECB6
8055520406056
91F

Descripcion

Ejecucion:

Recipientes para almacenamiento apilables de alta calidad de plastico conductivo
eléctricamente. Resistente a la mayoria de acidos y aceites. Resistente a temperaturas de -20 °C

a80°C
Color: negro.
Idéneo para:

Guias para recipiente n.° 972121 (pero no para tam. ECB3Z y ECB2).

Descripcion técnica

Anchura

Anchura interior

Profundidad interior

Altura

Profundidad

propiedad electrostatica

Atributo del nombre de producto
Color

Tipo de producto

100 mm
87 mm
60 mm
50 mm
95 mm
EGB/ESD
negro
negro

Caja de almacenamiento a la vista
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